[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	ноября

	2016
	г.

	№
	153

	п. Карымкары

Об отмене  решений Совета депутатов сельского

поселения Карымкары от 15.07.2016 года № 147

«О внесении  изменений в Правила землепользования
 и застройки поселка Карымкары», от 15.07.2016 года № 148

«О внесении  изменений в Правила землепользования
 и застройки поселка Горнореченск»

Рассмотрев протесты прокурора Октябрьского района от 19.09.2016 года № 07-10-16/523, № 07-10-16/525 и руководствуясь Федеральным законом от 01.03.2015 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Протесты прокурора Октябрьского района от 19.09.2016 года № 07-10-16/523, 07-10-16/525  на решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.07.2016 № 147 «О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки поселка Карымкары», от 15.07.2016 года № 148 «О внесении  изменений в Правила землепользования  и застройки поселка Горнореченск» удовлетворить.
2. Отменить  решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.07.2016 № 147 «О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки поселка Карымкары», от 15.07.2016 года № 148 «О внесении  изменений в Правила землепользования  и застройки поселка Горнореченск
3. Обнародовать решение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карымкары                                                                М.А. Климов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары
Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим ваопросам

администрации сельского поселения Карымкары
Н.А. Фарносова

Специалист по землеустройству

администрации сельского поселения Карымкары
Л.Н. Ждан

Подготовил:
Фарносова Н.А.

Тел. 23118
PAGE